IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 019/19

MATERNIDADE DR. PEREGRINO FILHO –

PATOS/PARAÍBA

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE da

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, torna público

o interesse em FORMAR CADASTRO DE RESERVA DE

PESSOAL, conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 392/2019

Ente público convenente: Estado da Paraíba

Regime de eventual Contratação: CLT

Empregos:

- ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

- ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

FATURAMENTO

- ATENDENTE

- AUXILIAR DE FARMÁCIA

- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

- FARMACÊUTICO

- FISIOTERAPEUTA

- TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

- COZINHEIRA

- AUXILIAR DE COZINHA

- COPEIRA

- NUTRICIONISTA

Os interessados deverão entregar curriculum conforme descrito

abaixo:

Local de entrega: A/C Recepção da Administração da Maternidade

Dr. Peregrino Filho, localizada na Rua Elías Asfora, s/n, Jardim

Guanabara, Patos/PB.

Prazo para entrega: 26, 27 e 30 de Setembro de 2019.

Horário: 08:00hs às 12:00hs - 14:00hs às 17:00hs

Os currículos serão selecionados através de análise curricular e

participarão de uma avaliação de perfil. A listagem com o nome

dos aprovados e local da Avaliação de Perfil será publicada no site

www.santacasabirigui.com.br no dia 03/10/2019.

Cumpre informar que a Irmandade Santa Casa de Misericórdia de

Birigui mantem resguardado 10% de suas vagas aos candidatos que

se encontram na condição de primeiro emprego.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 25/09/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente